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BEDS



Dormire bene, per sognare liberamente.
Un sonno tranquillo e rilassato è prerogativa fondamentale per vivere il momento del passaggio 
da un giorno all’altro come uno spazio dove l’immaginazione diventa protagonista.
Milano Bedding ha voluto creare con questa nuova collezione letti, particolarmente curata nel 
design e nella scelta di materiali, il luogo fisico dove potersi abbandonare ad atmosfere inedite.

Sleep well to dream freely.
A sound nights of relaxed sleep is a prerequisite for living that transitional moment, from dusk 
till dawn. A period in time of our day to day lives, where ones imagination, becomes the prota-
gonist. Milano Bedding, with its new collection of beds, and a constant eye to quality in tandem 
choice in design, has strived to create a sanctum, where one can abandon themselves to the 
tranquility of unknown atmospheres.

Bien dormir pour rêver librement.
Un sommeil tranquille et détendu est une prérogative fondamentale pour vivre le passage d’un 
jour à un autre, comme un espace où l’imagination devient protagoniste. Milano Bedding a 
voulu créer avec sa nouvelle collection de lits, particulière par son choix de design et de qualité, 
le lieu physique pour s’abandonner à une atmosphère inédite.

Gut schlafen um frei zu träumen.
Eine gute und entspannte Nachtruhe ist fundamentale Voraussetzung für  einen optimalen 
Übergang von einem Tag zum anderen, ein Ort, in dem die Phantasien  zum Hauptdarsteller 
werden. Milano Bedding möchte mit ihrer neuen Bettenkollektion durch Design und Qualität 
den physischen Raum schaffen, in dem der Mensch sich in unbekannte Sphären verlieren 
kann.

Dormir bien para soñar libremente.
Una noche de sueño reparador y tranquilo es una necesidad esencial para vivir en el momento 
y del día a día, como un espacio donde la imaginación se convierte en protagonista. Milano 
Bedding ha querido crear una nueva colección de camas, particular para la elección de diseño 
y calidad, el lugar físico donde es posible entregarse a ambientes desconocidos.

Imagine...

BEDS



Guadalupe
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Imagine an 
inviting scenarios 
designed from 
our past, thinking 
the future.4

Guadalupe ⎬)⎬ Immagina scenari accoglienti disegnati con il pensiero al ricordo e al futuro.



Phuket
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Imagine the 
heavens you 
have not yet 
conquered,or the 
journeys which 
can be taken 
without fear.

Phuket ⎬)⎬ Immagina cieli che non hai ancora conquistato e viaggi nuovi da intraprendere senza paura.
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Pacific
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Malibu
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Barth
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Marianne
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Imagine the 
emotions and 
experiences 
unleashed by 
ones senses. 

Marianne⎬) Immagina nuovi particolari da scoprire, nuovi profili da toccare e nuove emozioni da vivere. (Versione con mantovana)
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Mauritius

20



Imagine a project 
in where a dream 
and reality over 
lap,in perfect 
harmony, 
without conflict.

Mauritius ⎬)⎬ Immagina un progetto nel quale il sogno e la realtà si sovrappongono senza contrasti.
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Martinica

24



Imagine the 
revelation of 
atmospheres 
which derive 
from never 
pronounced 
wishes.
 

Martinica ⎬)⎬ Immagina atmosfere capaci di evidenziare i desideri mai pronunciati.
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Domingo

28



Moorea
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Samoa
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Bora
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Haiti
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Haiti
mantovana

BarbadosRaja
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Telaio perimetrale in tubolare rettango-
lare mm 40x30x1,5; piano ortopedico 
a doghe in multistrato di faggio con 
opzione regolazione della flessibilità.

ll motore, azionato da telecomando a 
filo, permette di alzare la zona testa o 
quella dei piedi o entrambe. Il disposi-
tivo che blocca la formazione di campi 
elettromagnetici lo rende compatibile 
anche ai portatori di pacemaker. Doga 
sagomata testa e piedi: il materasso 
viene sostenuto in tutta la sua esten-
sione, senza deformarsi alle estremità. 
Telaio da 70x25 mm in faggio verni-
ciato; doghe in multistrato di faggio da 
38x8 mm, rifinite con prodotti atossici 
ed accoppiate con raccordi flessori 
in SEBS. I cursori regolano il livello di 
rigidità nella zona del bacino, agendo 
sulle doghe congiunte a tre a tre: due 
superiori, appaiate, e una centrale 
sottostante, per scaricare il peso su 
una struttura a portanza triangolare. 
Questo sistema, chiamato TWR, con-
sente di personalizzare agevolmente la 
portanza della base letto in relazione 
al peso di chi la usa, a beneficio del 
comfort finale. 

Cuadro perimetral en tubo rectangular de 
40x30x1,5 mm; somier ortopédico en 
laminas de multicapas de haya, con 
opción de reguladores de flexibi-
lidad

el motor, operado por control remoto 
con cable, le permite levantar la zona 
de la cabeza, los pies o ambos. El 
dispositivo bloquea la formación de 
los campos electromagnéticos, que 
lo hace compatible con marcapasos. 
Láminas molduradas en la parte de la 
cabeza y de los pies: el 
colchón se apoya en toda su longitud, 
sin deformación en los extremos. Cua-
dro de 70x25 mm en madera de haya 
barnizada; laminas de contrachapado 
de haya 38x8 mm acabado con pro-
ductos no tóxicos y con flexores SEBS. 
Los reguladores ajustan el nivel de 
rigidez en el área de la cuenca, que 
actúan en las laminas juntas en gru-
pos de tres: dos superiores y un centro 
de abajo, para descargar el peso so-
bre soportes con estructura triangular. 
Este sistema, llamado TWR, puede 
personalizar fácilmente la rijidez de 
la base de la cama en relación con el 
peso del usuario, para el beneficio de 
la máxima comodidad.

Rechteckiges Metallprofil 40x30x1,5 
mm, Auflage mit ortopäd.Latten aus 
Mehrschicht-Buche mit regulierbarer 
Flexibilität.

Kabel- Motorverstellung aller Berei-
che Elektromagnetische Abschirmung 
für Herzschrittmacher. Formgebogene 
Unterlage für Kopf-und Fußteil. Die 
Matratze ist über die gesamte Ausde-
hnung festgehalten. Gestell aus Buche 
70x25mm– Latten aus Mehrschicht- 
Buche 38x8mm ungiftig-gehalten 
von SEBS-Bindern. Durch Kunststoff- 
Cursor (TWR-System) kann die Härte 
der Liegefläche auf die persönlichen 
Wünsche eingestellt werden.

Cadre en tube d’acier à haute rési-
stance mm 40x30x1,5; sommier or-
thopédique à lattes en peuplier multi-
couches avec option de flexibilité 
réglable.

le moteur, actionné par une télécom-
mande filaire, permet de relever la 
zone tête, celle des pieds ou les deux. 
Le dispositif, qui bloque la formation 
de champs électromagnétiques, le 
rend compatible pour tous les porteurs 
de pacemaker. Latte façonnée tête et 
pieds: le matelasest soutenu dans tou-
te son extension, sans se déformer aux 
extrémités. Structure de 70x25cm en 
hêtre verni, lattes en hêtre multiplies 
de 38x8cm finies avec des produits 
non toxiques, assorties de raccords 
fléchissant SEBS. Les curseurs règlent 
le niveau de rigidité de la zone du bas-
sin, agissant sur les lattes reliées trois 
par trois: deux supérieures assorties et 
une centrale dessous, pour charger le 
poids sur une structure à puissance 
triangulaire. Ce système, appelé TWR, 
permet de personnaliser aisément la 
portance de la base du lit par rapport 
au poids de l’utilisateur, au bénéfice du 
confort final.

High resistance cold rolled steel tube 
mm 40x30x1,5; orthopaedic beech 
wood slats support with option of 
adjustable flexibility.

the motor, operated by wired remote 
control, lifts the area of the head or 
feet, or both. The device, that blocks 
electromagnetic fields, makes it com-
patible with pacemakers. Shaped slats 
at head and feet sides: the mattress is 
supported throughout its length, wi-
thout being 
deformed at the ends. The 70x25 mm 
frame is in varnished beech; beech 
slats are made in 38x8 mm plywood, 
finished with non-toxic products and 
coupled by SEBS” flexor fitting. The 
sliders adjust the level of rigidity in the 
area of the pelvis, acting on the joint 
boards in groups of three: two upper 
paired ones and a middle one below, 
to download the weight on a triangu-
lar structure. This system, called TWR, 
can easily customize the bed base be-
aring, according to the weight of the 
user, for a perfect comfort.

Reti
fissa manuale motorizzata

fixed manuel motorized

FIXE MANUELLE MOTORISEE

FIX- HÄNDISCH ODER MOTORVERTSTELLUNG

FIJO MANUAL MOTORIZADO	
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Reti
Standard



H.22 cm
molleggio bonnel Ø 2,20 mm
feltro 1300 g/m2 
poliuretano espanso H.18 mm    
foglio protettivo TNT
fibra 200% PL 100 g/m2

imbottitura lato estivo in misto cotone
imbottitura lato invernale in misto lana
tessuto damascato antiacaro 
80% CO-20% PL

all not for UK

H.17 cm 
placone forato in schiuma viscoelastica 
h 7 cm + poliuretano espanso h 9 cm
tessuto sopra in spugna 
80% CO-20% PL
tessuto sotto 100% CO

H.22 cm 
bonnel springs Ø 2,20 mm
felt 1300 g/m2
expanded polyurethane foam H.18 mm
non woven protection layer
200% PL fibre 100 g/m2

summer side in cotton mix
winter side in wool mix
80% CO-20% PL anti-mite 
damask fabric

H.17 cm 
drilled 7 cm Visco-elastic + 9 cm 
polyurethane foam core
top fabric 80% CO-20% PL 
jacquard terry cloth
bottom fabric 100% CO

H.22 cm 
ressorts bonnel Ø 2,20 mm
feutre 1300 g/m2
polyuréthanne expansé H.18 mm
couche de protection en tissu non tissu
ouate 200% PL 100 g/m2

rembourrage coté été mélange de coton
rembourrage coté hiver mélange de laine
tissu damas anti acarien 
80% CO-20% PL

H.17 cm 
plaque trouée en mousse viscoélastique 
h 7 cm + mousse polyuréthanne 
expansé h 9 	
tissu supérieur éponge 80% CO-20% PL
tissu inférieur 100% CO

H.22 cm 
Bonnel-Federung Ø 2,20 mm		
Filz 1300 g/m2
Polyurethanschaum H.18 mm
Schutz-Vlies TNT 
Faser 200% PL
Sommer-Auflage in gemischter Baumwolle
Winter-Auflage  in gemischter Wolle
Damastener Antimilben-Bezug 80% 
Baumwolle-20% PL

H.17 cm 
Visco-Schaum h 7 cm gelocht 
+ Polyurethan-Schaum h 9 cm
Oberer Überzug Stretch- Frottee 
80% CO-20% PL
Unterer Überzug 100% Baumwolle

H.22 cm 
muelles Bonnel 2,20 mm
fieltro 1300 g/m2
poliuretano expandido H.18 mm
capa de protección en tela no tejida
guata 200% PL 100 g/m2

lado verano mezcla de algodón
lado invierno mezcla de lana
tela adamascado antiácaros 
80% algodón-20% PL

H.17 cm 
sándwich perforado en viscoelástico 
h 7 cm + poliuretano 
expandido h 9 cm
tela de rizo superior 
80% algodón -20% PL
tela inferior 100% algodón

Anatomico Memory

Micropocket

H.20 cm 
lastra lattice 7 zone H.18 mm
foglio protettivoTNT
fibra 100% PL 200 g/m2

imbottitura lato estivo in misto cotone
imbottitura lato invernale in misto lana
tessuto damascato antiacaro 
80% CO-20% PL

H.19 cm
lastra forata in schiuma viscoelastica 
h 7 cm + poliuretano espanso h 9,5 cm		
rete 3D a nido d’ape h 2 cm antiacaro, 
anallergica e antimuffa
sottofodera in Jersey 70% CO-30% PL
tessuto jacquard 100% PL con rete 3D 
3 mm

H.20 cm 
7 zones  H.18 mm latex core
non woven protection layer
100% PL fibre 200 g/m2

summer side in cotton mix
winter side in wool mix
80% CO-20% PL damask 
anti-mite fabric

H.19 cm 
drilled 7 cm Visco-elastic + 9,5 cm 
polyurethane foam core
2 cm insect repellent, non allergenic, 
anti-fungal 3d honeycomb mesh
inner cover Knitted 70% CO-30% PL
fabric 100% PL jacquard with 3 mm, 
3D honeycomb Mesh

H.20 cm 
latex 7 zones  H.18 mm
couche de protection en tissu non tissu
ouate 100% PL 200 g/m2

rembourrage coté été mélange de coton
rembourrage coté hiver mélange de laine
tissu damas anti acarien 
80% CO-20% PL

H.19 cm 
plaque trouée en mousse viscoélastique 
h 7 cm + mousse polyuréthane h 9,5 cm
treillis 3D nid d’abeilles h 2 cm, 
antiacarien, hypoallergénique 
et antimoisissure
revêtement intérieur jersey 
70% CO-30% PL
tissu jacquard 100% PL avec treillis 
3D de 3 mm

H.20 cm 
7-Zonen-Latexschicht  H.18 mm
Schutz-Vlies TNT
Faser 100% PL 200 g/m2

Sommer-Auflage in gemischter Baumwolle
Winter-Auflage  in gemischter Wolle
Damastener Antimilben-Bezug 
80% CO-20% PL

H.19 cm 
Visco-Schaum h 7cm + Polyurethan-
Schaum h 9,5 cm
3 D-Netz-Waben h 2 cm, Antimilben-
Antiallergisch-Antischimmel
Unterbezug in Jersey 
70% Baumwolle -30% PL
Jacquard-Stoff 100% PL mit 3mm, 
3D-Netz

H.20 cm 
100% látex perforado 7 zonas  H.18 mm 
capa de protección en tela no tejida
guata 100% PL 200 g/m2

lado verano mezcla de algodón
lado invierno mezcla de lana
tela adamascado antiácaros 
80% algodón-20% PL

H.19 cm 
sándwich perforado en viscoelástico 
h 7 cm + poliuretano expandido 
h 9,5 cm
red 3D nido de abeja h 2 cm 
antiácaros, antialérgico y antimoho
funda interior jersey 
70% algodón -30% PL
funda exterior en tela jacquard 100% 
PL con red 3D nido de abeja de 3 mm

Latex Memory Air

Pocket

42 ) materassi - mattress - maTELAS - Matratze- colchónES

H.24 cm, molleggio insacchettato a 7 zone 
Ø 1,80/2,00 mm
lastra Memory h 4 cm
tamponi perimetrali in poliuretano espanso
foglio protettivo TNT
fibra 100% PL 400 g/m2

imbottitura lato estivo in puro cotone
imbottitura lato invernale pura lana
tessuto 60% CO-40% PL Bioconfort Mako

H.24 cm, 7 zones pocket springs 
Ø 1,80/2,00 mm
4 cm thick Memory foam slab 
side walls in polyurethane foam
non woven protection layer
100% PL fibre 400 g/m2

summer side in pure cotton
winter side in pure wool
Bioconfort Mako 60% CO-40% PL fabric

H.24 cm, ressorts ensachés 7 zones 
Ø 1,80/2,00 mm
plaque Memory h 4 cm
cotés en polyuréthanne expansé
couche de protection en tissu non tissu
ouate 100% PL 400 g/m2

rembourrage coté été pure coton
rembourrage coté hiver pure laine
tissu 60% CO – 40% PL Bioconfort Mako

H.24 cm,Taschenfederkern in 7 Zonen 
Ø 1,80/2,00 mm
Abdeckung in Visco-Schaum h-4 cm
4-seitige Polsterung mit Polyurethanschaum
Vlies TNT                    
Faser 100% PL 400 g/m2

Sommer-Auflage in reiner Baumwolle             
Winter-Auflage in reiner Wolle   
Bezug 60% Baumwollw -40% PL 
Biocomfort- Mako

H.24 cm,muelles ensacados 7 zonas 
1,80/2,00 mm
capa de viscoelástico h 4 cm ambos lados
laterales en poliuretano expandido
capa de protección en tela no tejida
guata 100% PL 400 g/m2

lado verano puro algodón
lado invierno pura lana
tela 60% algodón-40% PL 
Bioconfort Macó

all not for UK

H.23 cm, molleggio a micro molle insac-
chettate a 7 zone Ø 1,80/2,00 mm - un 
lato lastra Memory h 4 cm - un lato lastra 
poliuretano espanso h 3 cm - tamponi peri-
metrali in poliuretano espanso - sottofodera 
in Jersey 70% CO – 30% PL - imbottitura 
lato estivo in puro cotone - imbottitura lato 
invernale pura lana vergine Woolmark® - 
tessuto spugna jacquard 100% CO + filo 
argento - applicazione laterale di tessuto 3D 
per una migliore traspirazione

H.23 cm, 7 pressure zones of pocket mi-
cro-springs 1.80/2.00 mm  - one surface 
4 cm polyurethane foam - one surface 3 
cm memory foam same as above - side 
walls in polyurethane foam - inner cover 
Knitted 70% CO – 30% PL - summer 
surface in Pure Cotton  - winter surface 
in pure new wool Woolmark® - 100% CO 
+ silver filament terry Cloth - 3D fabric on 
side walls for improved permeability

H.23 cm, micro-ressorts ensachés 7 zones 
Ø 1,80/2,00 mm - un côté 4 cm en viscoé-
lastique - un côté 3 cm en polyuréthanne 
expansé - cotés en polyuréthanne 
expansé - revêtement intérieur jersey 70% 
CO – 30% PL - rembourrage coté été pur 
coton - rembourrage coté hiver pure laine 
vierge Woolmark® - tissu éponge jacquard 
100% CO + fil d’argent - application de 
tissu 3D sur les côtés pour une meilleure 
transpiration

H.23 cm, Micro-Taschenfederkern  in 7 
Zonen Ø 1,80/2,00 mm -1 Auflage Visco-
schaum h-4cm - 1 Auflage Polyurethan-
Schaum h-3cm - 4-seitige Polsterung in 
Polyurethan-Schaum - Jersey-Überzug 70% 
Baumwolle – 30% PL - Sommer-Auflage in 
reiner Baumwolle -Winter-Auflage in reiner 
Wolle Woolmark® - Frottée-Stoff Jacquard 
100% Baumwolle + Silberfaden - Seitliche 
Bezug mit 3-D Stoff für optimale Luftdur-
chlässigkeit

H.23 cm,micro muelles ensacados 
7 zonas 1,8/2,0 mm - una capa de 
viscoelástico h 4 cm - una capa en 
poliuretano expandido h 3 cm - laterales 
en poliuretano expandido - funda interior 
jersey 70% algodón – 30% PL - lado 
verano puro algodón - lado invierno 
pura lana virgen Woolmark - tela de rizo 
jacquard  100% algodón + hilo de plata 
- aplicación de tejido 3D en los laterales 
para una mejor traspiración



44 ) GUANCIALI – PILLOWS – OREILLERS – KOPFKISSEN – ALMOHADAS ACCESSORI – ACCESSORIES – ACCESSOIRES – ZUBEHÖR – ACCESORIOS  ( 45

imbottitura 100% PL 750 g.
fodera 100% CO

750 g. 100% PL filling
100% CO lining

rembourrage 750 g. 100% PL
housse 100% CO

copriguanciale
tessuto spugna 100%

pillow case
100% CO terry cloth

couvre oreiller
tissu èponge 100% CO

imbottitura 100% piuma e piumino 
d’oca bianca 1.000 g.
fodera 100% CO pelleovo

100% white feather and down 
1000 g. filling
100% CO muslin

rembourrage 100% plume et duvet 
d’oie blanche 1000 g
housse 100% CO mousseline

imbottitura in schiuma di lattice
tessuto in spugna sfoderabile

100% latex filling
terry cloth removable cover

rembourrage 100% latex
revêtement extérieur tissu 
éponge déhoussable

COPRIRETE AIR
100% PL

AIR BEDSTEAD PROTECTION 
100% PL

COUVRE SOMMIER AIR
100% PL

imbottitura in schiuma viscoelastica
tessuto spugna sfoderabile

visco-elastic foam filling
removable terry cloth

rembourrage en mousse viscoélastique
tissu éponge déhoussable

imbottitura in schiuma 
di lattice sagomato
tessuto in Jersey 100%CO

100% shaped latex filling
Knitted 100% CO

rembourrage 100% latex façonné
tissu en jersey 100% CO

coprimaterasso con elastico
tessuto spugna 100% CO

MATTRESS PROTECTION 
WITH ELASTIC BAND
100% CO elasticized terry cloth

COUVRE MATELAS AVEC ELASTIQUE
tissu éponge élastique 100% CO

ELASTISCHER MATRATZEN-ÜBERZUG
elastisch Frottee 100% Baumwolle

imbottitura in schiuma viscoelastica; 
tessuto antiacaro AmicorTM Pure 
45% CO-30% PC-25% PL sfoderabile

visco-elastic foam filling; anti-mite 
AmicorTM Pure 45% CO-30% PC
25% PL removable cover fabric

rembourrage en mousse mousse 
viscoélastique; tissu anti-acarien 
AmicorTM Pure 45% 
CO-30% PC-25% PL déhoussable

COPRIMATERASSO AIR
sopra fibra 3D 100% PL h 2 cm;
fascia 100% PL 255 g/m2

AIR MATTRESS PROTECTOR 
top: 2 cm thick 3D 100% PL fibre;
sides: 100% PL 255 g/m2

COUVRE MATELAS AIR
dessus fibre 3D 100% PL h 2 cm, 
coté 100% PL

fibra 3D 100% PL h 2 cm	

2 cm thick 3D 100% PL fibre 

fibre 3D 100% PL h 2 cm

3D-Faser 100% PL h 2cm

fibra 3D 100% PL h 2 cm

imbottitura in schiuma viscoelastica 
rivestita con fibra 3D 100% PL h 2 cm;
rivestimento opzionale in tessuto 3D
traspirante 100% PL 255 g/m2

visco-elastic foam filling + 2 cm thick 
3D 100% PL fibre; optional pillow case 
in 3D breathable 100% PL fabric

rembourrage en mousse viscoélastique + 
fibre 3D 100% PL h 2 cm; housse oreiller 
en option en tissu respirant 3D 100% PL

100% PL –Füllung 750g
Bezug  100% Baumwolle

relleno 750 g 100% PL
funda 100% algodón

KOPFKISSENÜBERZUG
Frottee 100% Baumwolle

FUNDA DE ALMOHADA
tela de rizo 100% algodón

Füllung aus Latex-Schaum
Abziehbarer Bezug aus Frottee

relleno 100% látex
funda en tela de rizo desenfundable

Füllung aus Visco-Schaum 
Abziehbarer Bezug aus Frottee

relleno en viscoelástico
funda en tela de rizo desenfundable

Füllung aus geformtem Latex-Schaum
Jersey-Bezug 100% Baumwolle

relleno 100% látex ergonómico
tela en jersey 100% algodón

Füllung aus Visco-Schaum+ 
3D-Faser 100% PL h-2cm
Bezug optional aus 3D-Stoff 100% PL 

relleno en viscoelástico + red 3D nido de abeja h 2 
funda opcional en tela 3D
jacquard 100% PL de 3 mm

cm.50x80 cm.50x80

Standard CopriguancialePiuma

Latex

Coprirete Air

Memory

Latex Anatomico Coprimaterasso

Topper Memory

Coprimaterasso Air

Topper AirMemory Air

Füllung mit gemischter
Daune Weiß 1.000g
Bezug 100% Baumwolle 
daunenundurchlässig

relleno 100% pluma 
de oca 1000 g
funda 100% algodón muselina

cm.50x80

cm.50x80

cm.50x80

cm.50x80

cm.50x80

MATRATZEN-AUFLAGE AIR
100% PL

CUBRE SOMMIER
100% PL

CUBRE COLCHÓN 
CON ELASTICO
tela de rizo 100% algodón

MATRATZEN-ÜBERZUG AIR
Deckfaser 3D 100% PL 3D h 2cm, 
seitlich 100% PL 

CUBRE COLCHÓN AIR
lado superior en fibra 3D 100% 
PL h 2 cm; laterales en 100% PL

Polsterung mit Viscoschaum-
Stoff antimilben AMICORTM 
45% Baumwolle-30% PC
25% PL  abziehbar

relleno en viscoelástico; 
tela antiàcaro AmicorTM 
Pure 45% CO-30% PC
25% PL desenfundable

all not for UK all not for UK
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Guadalupe

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.95

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón

80x190

160x190

80x200

160x190 xl

090/091x190

160x200

090/091x200

160x200 xl

100x200

170x200

120x200

170x200 xl

137x191

180x200

140x190

183x203180x200 XL

140x200

193x213

150x190

200x200

153x203

95x225 95x235 106x225 106x235 115x235 135x235 155x225 155x225 155x235 168x225 168x238letto
bed-lit-bett-cama

175x225 183x230 175x235 183x240 185x235 193x240 195x235 198x238203x240 208x248 215x235letto
bed-lit-bett-cama

base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.35

Barth

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.104

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón

80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190

160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

153x203

82x205 82x215 93x205 93x215 102x215 122x215 142x205 142x205 142x215 155x205 155x218letto
bed-lit-bett-cama

162x205 170x210 162x215 170x220 172x215 180x220 182x215 185x218190x220 195x228 202x215letto
bed-lit-bett-cama

base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

Phuket

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.107
base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

87x210 87x220 98x210 98x220 107x220 127x220 147x210 147x210 147x220 160x210 160x223letto
bed-lit-bett-cama

167x210 175x215 167x220 175x225 177x220 185x225 187x220 190x223195x225 200x233 207x220letto
bed-lit-bett-cama

Marianne

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.107
base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

82x210 82x220 93x210 93x220 102x220 122x220 142x210 142x210 142x220 155x210 155x223letto
bed-lit-bett-cama

162x210 170x215 162x220 170x225 172x220 180x225 182x220 185x223190x225 195x233 202x220letto
bed-lit-bett-cama

Pacific

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.102
base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

82x200 82x210 93x200 93x210 102x210 122x210 142x200 142x200 142x210 155x200 155x213letto
bed-lit-bett-cama

162x200 170x205 162x210 170x215 172x210 180x215 182x210 185x213190x215 195x223 202x210letto
bed-lit-bett-cama

Mauritius

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.130
base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

85x208 85x218 96x208 96x218 105x218 125x218 145x208 145x208 145x218 158x208 158x221letto
bed-lit-bett-cama

165x208 173x213 165x218 173x223 175x218 183x223 185x218 188x221193x223 198x231 205x218letto
bed-lit-bett-cama

Malibu

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.104
base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

82x205 82x215 93x205 93x215 102x215 122x215 142x205 142x205 142x215 155x205 155x218letto
bed-lit-bett-cama

162x205 170x210 162x215 170x220 172x215 180x220 182x215 185x218190x220 195x228 202x215letto
bed-lit-bett-cama

Martinica

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.105
base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

82x205 82x215 93x205 93x215 102x215 122x215 142x205 142x205 142x215 155x205 155x218letto
bed-lit-bett-cama

162x205 170x210 162x215 170x220 172x215 180x220 182x215 185x218190x220 195x228 202x215letto
bed-lit-bett-cama

disponibile anche con mantovana
also available with skirt

aussi disponible avec jupe
auch mit Mantovana-Polsterung lieferbar 

disponible tambien con cenefa

disponibile anche con mantovana
also available with skirt

aussi disponible avec jupe
auch mit Mantovana-Polsterung lieferbar 

disponible tambien con cenefa



Domingo Haiti

  

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.114
base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

Tutti i letti sono disponibili anche per materassi di lunghezza 210 e 220 cm - All beds are also available for 210 and 220 cm long 
mattresses - Tous les lits sont également disponibles pour matelas de 210 et 220 cm de longueur

Alle Betten sind auch für Matratzen der Länge 210 und 220cm erhältlich - Todas las camas están también disponibles para 
colchones de 210 y 220 cm de largo

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200 materasSO

mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

82x205 82x215 93x205 93x215 102x215 122x215 142x205 142x205 142x215 155x205 155x218letto
bed-lit-bett-cama 82x195 82x205 93x195 93x205 102x205 122x205 142x195 142x195 142x205 155x195 155x208letto

bed-lit-bett-cama

162x205 170x210 162x215 170x220 172x215 180x220 182x215 185x218190x220 195x228 202x215letto
bed-lit-bett-cama

162x195 170x200 162x205 170x210 172x205 180x210 182x205 185x208190x210 195x218 202x205letto
bed-lit-bett-cama

Raja

 

base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

87x200 87x210 98x200 98x210 107x210 127x210 147x200 147x200 147x210 160x200 160x213letto
bed-lit-bett-cama

167x200 175x205 167x210 175x215 177x210 185x215 187x210 190x213195x215 200x223 207x210letto
bed-lit-bett-cama

Barbados

 

base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

85x198 85x208 96x198 96x208 105x208 125x208 145x198 145x198 145x208 158x198 158x211letto
bed-lit-bett-cama

165x198 173x203 165x208 173x213 175x208 183x213 185x208 188x211193x213 198x221 205x208letto
bed-lit-bett-cama

disponibile anche con mantovana
also available with skirt

aussi disponible avec jupe
auch mit Mantovana-Polsterung lieferbar 

disponible tambien con cenefa

disponibile anche con mantovana
also available with skirt

aussi disponible avec jupe
auch mit Mantovana-Polsterung lieferbar 

disponible tambien con cenefa

Moorea

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.115
base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

82x205 82x215 93x205 93x215 102x215 122x215 142x205 142x205 142x215 155x205 155x218letto
bed-lit-bett-cama

162x205 170x210 162x215 170x220 172x215 180x220 182x215 185x218190x220 195x228 202x215letto
bed-lit-bett-cama

disponibile anche con mantovana
also available with skirt

aussi disponible avec jupe
auch mit Mantovana-Polsterung lieferbar 

disponible tambien con cenefa

Samoa

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.119
base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

82x205 82x215 93x205 93x215 102x215 122x215 142x205 142x205 142x215 155x205 155x218letto
bed-lit-bett-cama

162x205 170x210 162x215 170x220 172x215 180x220 182x215 185x218190x220 195x228 202x215letto
bed-lit-bett-cama

disponibile anche con mantovana
also available with skirt

aussi disponible avec jupe
auch mit Mantovana-Polsterung lieferbar 

disponible tambien con cenefa

Bora

 

testata – headboard – tête de lit – kopfteil – cabezal  H.120
base –  bed base – sommier – Bettgestell – somier H.37

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 80x190 80x200 090/091x190 090/091x200 100x200 120x200 137x191 140x190 140x200 150x190 153x203

materasSO
mattress-maTELAS-Matratze-colchón 160x190 160x190 xl 160x200 160x200 xl 170x200 170x200 xl 180x200 183x203180x200 XL 193x213 200x200

82x205 82x215 93x205 93x215 102x215 122x215 142x205 142x205 142x215 155x205 155x218letto
bed-lit-bett-cama

162x205 170x210 162x215 170x220 172x215 180x220 182x215 185x218190x220 195x228 202x215letto
bed-lit-bett-cama

disponibile anche con mantovana
also available with skirt

aussi disponible avec jupe
auch mit Mantovana-Polsterung lieferbar 

disponible tambien con cenefa

48 ) 

• Attenzione: i nostri letti sono “salva-spazio”, pertanto, ad esclusione delle misure “XL”, il materasso  
sormonta le fasce perimetrali.
• Warning: due to the unique space-saving design of our beds, mattresses, except the XL size, sit on the   
upholstered base.
• Avertissement: nos lits étant conçus pour l’économie d’espace, les matelas, sauf la taille XL, reposent 
sur les panneaux rembourrés de la base.
• Achtung: unsere betten sind “raumsparend”, daher, ausgenommen bei den XL- Grössen, liegen die 
Matratzen auf den Seitenwangen auf.
• Atención: nuestras camas son “ahorra espacio”, por lo tanto, sin contar las dimensiones “XL”, el colchón 
se apoya sobre el aro de la cama.

standard

XL
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